Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

 PROTOCOLO

Em____/____/______

Hrs______________S

obN°______________

Ass.:______________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
Requerimento

X Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 27/2022                                                    Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa,  consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na
forma  regimental,  seja  encaminhado  a  Excelentíssima
Senhora  Prefeita  Municipal  de  Cáceres  ANTÔNIA
ELIENE LIBERATO DIAS, com CÓPIA à SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA  consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

 Temática: Patrolamento da Rua dos Mamoeiros - Jardim Guanabara

                            Justificativa: Após o período chuvoso, a rua não pavimentada apresentando
desnivelamento do solo e vários buracos, e com isso, dificultando o tráfego dos moradores que ali
residem.

Cumprimentando-vos  cordialmente,  parabenizamos  Vossa  Excelência  pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que  seja  realizado  o  cascalhamento  e  patrolamento  da  Rua dos  Mamoeiros  no  Bairro  Jardim
Guanabara.

Agradecemos  antecipadamente  a  valiosa  atenção,  nos  colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

              Cáceres-MT-BRA, 12/05/2022.

___________________________________

LUIZ LANDIM
VEREADOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/

		2022-05-12T12:28:56-0400
	LUIZ LAUDO PAZ LANDIM:48699446187